
Teilnehmende Modul Diabetes 01/23

Start: Montag 27.03.2023

Anrede Name Vorname Geburtsdatum Adresse Tel.Nr. E-Mail Arbeitgeber Bemerkung

Frau Bianchi Michèle 19.04.1988
Rebrainstrasse 2

5600 Ammerswil
079 453 25 13 mibianchi@bluewin.ch

HausÄrzteHaus

5040 Schöftland

Frau Blank Lisa 27.01.1998
Wabernackerstrasse 20

3097 Liebefeld
078 973 01 77 lisa.blank@medbase.ch

Medbase Bern Bahnhof

3012 Bern

Frau Bossio Rebecca 20.02.1996
Feldstrasse 5

8320 Fehraltorf
077 215 60 76 rebecca.bossio@hotmail.com

Hausärzte am Hegibachplatz

8032 Zürich

Frau Bulliqi Valentina 11.07.1998
Schauburg 5a

6331 Hünenberg
076 497 92 28 valentina_bulliqi@hotmail.ch

Ärzte Walchwil

6318 Walchwil

Frau Dietiker Magdalena 27.10.1989
Voa Tgapalotta 15           

7077 Valbella
078 867 84 61 maegi.dietiker@gmx.ch

Arztpraxis Dr. Fierz Lenzerheide 

7078 Lenzerheide

Frau Erni Fiona 28.03.1987
Schlüsselstrasse 27

5222 Umiken
079 273 22 48 fionaerni@gmail.com

Hausarztpraxis MZ Brugg

5200 Brugg

Frau Pusparaj Lorraineya 28.01.1998
Im Benze 34

8222 Beringen
079 649 85 96 l.lorraineya@gmail.com

Sanacare Zürich Affoltern

8046 Zürich

Frau Schindler Catrina 05.09.1999
Auäcker 10

9314 Steinebrunn
079 817 72 26 catrinaschindler@windowslive.com

Medbase St.Gallen Einstein

9000 St. Gallen

Frau Volkart Anita 20.10.1997
Buechenstrasse 4

8174 Stadel bei Niederglatt
078 850 26 91 anita.volkart@gmail.com

Gemeinschaftspraxis Rümlang 

8153 Rümlang
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